ЛИПЕЦКАЯ  ОБЛАСТЬ
УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРИВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

От 03 августа 2015г.

    с. Кривка

№60/179
О внесении изменений в Правила содержания территорий и элементов внешнего благоустройства сельского поселения Кривский  сельсовет, принятых решением Совета депутатов сельского  поселения Кривский  сельсовет от 19.04.2012 г. №16/78.
          Рассмотрев  протест  прокурора  Усманского  района от 30 июня 2015 г. №39д-15 на п.п. 1.2,1.5,2.1,3.4, 10.1, а  также иные  пункты Правил  содержания  территорий и элементов  внешнего  благоустройства сельского  поселения Кривский сельсовет, принятое решением Совета депутатов сельского поселения Кривский  сельсовет от 19.04.2012 г. №16/78 Совет  депутатов отмечает, что  указанные в протесте замечания имеют  место. Согласно  ст. 210 Гражданского кодекса РФ в вышеназванные  Правила необходимо  внести  соответствующие изменения Совет депутатов
                                                   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в правила содержания территорий и элементов внешнего благоустройства сельского поселения Кривский сельсовет, принятое решением Совета  депутатов сельского  поселения Кривский  сельсовет от 19.04.2012 г. №16/78. Прилагаются.

2. Настоящие изменения направить главе сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета
депутатов сельского

поселения Кривский сельсовет

Г.Н. Артюхова
                                   Изменения
В Правила содержания территорий и элементов внешнего благоустройства  сельского поселения Кривский  сельсовет, принятые решением Совета депутатов сельского поселения Кривский сельсовет от 19.04.2012г. №16/78.

Приняты  решением Кривского

Совета депутатов 31 июля 2015 года

№59/180.

1. В п. п. 1.2, 1.5, 2.1,3.4, 10.1, а также в иных  пунктах  Правил слова «землепользователи» заменить  словами «собственники».

2. п. 8.1 Правил слова «заезжать  любым транспортным  средством на  газоны и  участки  с зелеными  насаждениями, производить ремонт и  осуществлять  мойку авто- и мото транспорта, допускать слив топлива и  масел в местах, не  отведенных для  этих целей» исключить.
Глава

сельского поселения                                                              Г.Н. Артюхова